
Digital Signage Solutions

Professioneel Beeldscherm

Signage TV (DST) de 
oplossing die u zoekt!

Bent u op zoek naar een hoge kwaliteit digital signage 

beeldscherm voor gebruik in kantoren, vergaderruimtes, 

horecagelegenheden en winkels? Een signage TV 

is ontworpen om lange tijd achtereen operationeel 

te zijn en die goed tegen warmte kan. Dit maakt 

deze presentatieschermen uitermate geschikt voor 

professionele doeleinden! Het Professionele Beeldscherm 

DST is verkrijgbaar in diverse afmetingen zodat er altijd 

een scherm is die in elke ruimte past. 

De content kan u eenvoudig wijzigen doormiddel van een 

USB-stick of aanpassen met onze CMS-software vanaf 

elk gewenste locatie.

VEBO  Group B.V.

Zompstraat 39

8102 HX Raalte

info@vebodigital.nl

+31 (0)85 130 68 90

Indoor / DST



Digital Signage Solutions

Display specificaties

Connectiviteit

Besturingssysteem

Overige specificaties

Specificaties en beschikbaarheid kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.

Handelsmerken zijn eigendom van hun respectieve eigenaren. Copyright © 2024 vebodigital.nl. Alle rechten voorbehouden. 

Schermgrootte (inch) 

Digitale gezichten 

Zichtbare schermgrootte (mm) 

Schermresolutie

Vernieuwingsfrequentie 

Helderheid 

Schermoriëntatie

Kijk hoek 

Paneeltype

Operabiliteit

Touchscreen

32 Inch

Enkelzijdig

709 × 400

Full HD | 1920 x 1080

60Hz

500 Nits | cd/m² 

Landschap & Portret

178° / 178°

ADS

24/7

Geen

43 Inch

Enkelzijdig

947 × 535

4K | 3840 × 2160

60Hz 

500 Nits | cd/m²

Landschap & Portret

178° / 178°

ADS

24/7

Geen

50 Inch

Enkelzijdig

1098 × 620

4K | 3840 × 2160

60Hz 

500 Nits | cd/m² 

Landschap & Portret

178° / 178°

VA

24/7

Geen

WI-FI

Bluetooth

Input:

HDMI (2.0) 

DP (1.2a)

USB2.0 (A)

USB3.0 (A)

RS232 (RJ45)

LAN (RJ45)

Output:

HDMI

Audio (3.5mm)

RS232 (RJ45)

Besturingssysteem

Ja

Ja

2× 

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

Ja

Ja

2× 

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

Ja

Ja

2× 

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

Android 11 Android 11 Android 11

Sprekers 

Maat +/- (mm)

Standaard kleur 

Binnen/Buiten 

Koelsysteem 

Vac-toevoer

2× 10W

W726 × H420 × D62

Zwart

Binnen

Standaard

100 ~ 240 VAC, 50 ~ 60 Hz

2× 10W

W970 x H558 x D63 

Zwart

Binnen

Standaard

100 ~ 240 VAC, 50 ~ 60 Hz

2× 10W

W1124 x H644 x D63

Zwart

Binnen

Standaard

100 ~ 240 VAC, 50 ~ 60 Hz



Digital Signage Solutions

Display specificaties

Connectiviteit

Besturingssysteem

Overige specificaties

Specificaties en beschikbaarheid kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.

Handelsmerken zijn eigendom van hun respectieve eigenaren. Copyright © 2024 vebodigital.nl. Alle rechten voorbehouden. 

Schermgrootte (inch) 

Digitale gezichten 

Zichtbare schermgrootte (mm) 

Schermresolutie

Vernieuwingsfrequentie 

Helderheid 

Schermoriëntatie

Kijk hoek 

Paneeltype

Operabiliteit

Touchscreen

55 Inch

Enkelzijdig

1219 × 689

4K | 3840 × 2160

60Hz

500 Nits | cd/m² 

Landschap & Portret

178° / 178°

ADS

24/7

Geen

65 Inch

Enkelzijdig

1434 × 809

4K | 3840 × 2160

60Hz 

500 Nits | cd/m²

Landschap & Portret

178° / 178°

ADS

24/7

Geen

75 Inch

Enkelzijdig

1654 × 934

4K | 3840 × 2160

60Hz 

500 Nits | cd/m² 

Landschap & Portret

178° / 178°

VA

24/7

Geen

WI-FI

Bluetooth

Input:

HDMI (2.0) 

DP (1.2a)

USB2.0 (A)

USB3.0 (A)

RS232 (RJ45)

LAN (RJ45)

Output:

HDMI

Audio (3.5mm)

RS232 (RJ45)

Besturingssysteem

Ja

Ja

2× 

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

Ja

Ja

2× 

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

Ja

Ja

2× 

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

Android 11 Android 11 Android 11

Sprekers 

Maat +/- (mm)

Standaard kleur 

Binnen/Buiten 

Koelsysteem 

Vac-toevoer

2× 10W

W1240 × H710 × D63

Zwart

Binnen

Standaard

100 ~ 240 VAC, 50 ~ 60 Hz

2× 10W

W1459 x H833 x D64 

Zwart

Binnen

Standaard

100 ~ 240 VAC, 50 ~ 60 Hz

2× 10W

W1675 x H955 x D64

Zwart

Binnen

Standaard

100 ~ 240 VAC, 50 ~ 60 Hz



Digital Signage Solutions

Display specificaties

Connectiviteit

Besturingssysteem

Overige specificaties

Specificaties en beschikbaarheid kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.

Handelsmerken zijn eigendom van hun respectieve eigenaren. Copyright © 2024 vebodigital.nl. Alle rechten voorbehouden. 

Schermgrootte (inch) 

Digitale gezichten 

Zichtbare schermgrootte (mm) 

Schermresolutie

Vernieuwingsfrequentie 

Helderheid 

Schermoriëntatie

Kijk hoek 

Paneeltype

Operabiliteit

Touchscreen

86 Inch

Enkelzijdig

1906 × 1074

4K | 3840 × 2160

60Hz

500 Nits | cd/m² 

Landschap & Portret

178° / 178°

ADS

24/7

Geen

100 Inch

Enkelzijdig

2208 × 1244

4K | 3840 × 2160

120Hz 

500 Nits | cd/m²

Landschap & Portret

178° / 178°

ADS

24/7

Geen

WI-FI

Bluetooth

Input:

HDMI (2.0) 

DP (1.2a)

USB2.0 (A)

USB3.0 (A)

RS232 (RJ45)

LAN (RJ45)

Output:

HDMI

Audio (3.5mm)

RS232 (RJ45)

Besturingssysteem

Ja

Ja

2× 

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

Ja

Ja

2× 

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

Android 11 Android 11

Sprekers 

Maat +/- (mm)

Standaard kleur 

Binnen/Buiten 

Koelsysteem 

Vac-toevoer

Energieverbruik

Standby verbruik

2× 10W

W1927 × H1096 × D64

Zwart

Binnen

Standaard

100 ~ 240 VAC, 50 ~ 60 Hz

2× 15W

W2235 x H1276 x D87

Zwart

Binnen

Standaard

100 ~ 240 VAC, 50 ~ 60 Hz

500W (Max)

<0.5W


